КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ    СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«___»_______2008 года
 с. Сухобузимское            №__________

О размещении муниципального заказа
по проведению работ замена

дымососа  ДН-9  котельной  №3.
с. Сухобузимское

На основании Закона РФ  от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение  работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»
1. Провести размещение муниципального заказа по проведению работ замена дымососа  ДН-9  котельной  №3.с. Сухобузимское, путем запроса котировок.

2. Определить муниципальным заказчиком МУ «Отдел по вопросам в сфере  ЖКХ, строительства и транспорта»
3. Утвердить   состав комиссии  по проведению  работ замена  дымососа  ДН-9  котельной  №3. с. Сухобузимское  Приложение №1
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

Заместитель

главы района
А.В Гильдерман
,
Приложение №1

        к распоряжению №___

«___»__________2008г.

СОСТАВ

Котировочной комиссии по размещению муниципального заказа  проведение работ замена дымососа ДН-9   котельной №3 с. Сухобузимское
Гильдерман Александр Викторович –  заместитель главы района,
                                        председатель   комиссии
Третьякова Роза Сергеевна          -    специалист I категории МУ «Отдел по      вопросам в сфере ЖКХ, строительства и транспорта»

Члены комиссии:
Артамонов Павел Петрович           -   председатель районного совета депутатов
Буланова Ольга Григорьевна              - ведущий специалист информационно-     правового отдела администрации района
Тихтенко Сергей Анатольевич         - начальник МУ «Отдел по вопросам в        сфере ЖКХ, строительства и транспорта»;

Шпирук Юрий Дмитриевич             - главный специалист МУ «Отдел по   вопросам в  сфере ЖКХ, строительства и транспорта»